hereditatem que fuerat Johannis sGreven de Loen ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad communitatem et quod pratum Gerardus van den Varenhoevel de Loen erga Johannem Spijkerman de Berse pro predictis septem liberis annuis (dg: ?ac) sumpserat et acquisierat atque ex pecia terre cum suis attinentiis quam dictus Gerardus erga Johannem filium (dg: Jo) quondam Johannis Peters soen de Loen acquisierat sita in parochia de Loen juxta hereditatem Hermanni Jutten soens ex uno et juxta hereditatem Aleijdis sororis dicti Johannis Peters soens ex alio quam peciam terre dictus Gerardus prefato Johanne' Spijkerman pro solutione dictis census septem librarum ad pignus imposuerat et quas septem libras annui census dictus quondam dominus Johannes de Spulle erga prefatum Johannem Spijkerman acquisierat ut dicebat atque super toto jure etc ad opus magistri Johannis de Spulle hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Coptiten et Willelmus datum in festo Petri ad cathedram.

BP 1183 f 092v 03 do 22-02-1403.

Henricus Hogart van den Gasthuse verkocht aan Henricus zvw Gerardus van Vessem een n-erfcijns van 12 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve gnd het Goet den Gasthuse, met gebouwen, in Mierlo, ter plaatse gnd op het Hove, tussen de gemeint van Stiphout enerzijds en goederen gnd het Goet ter Langedonc anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de gemeint, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 6 Hollandse gulden. De brief overhandigen aan de koper of aan Henricus van Vessem zvw Henricus, wie het eerst komt.

Henricus Hogart van den Gasthuse hereditarie vendidit Henrico filio quondam Gerardi de Vessem hereditarium censum duodecim Hollant gulden monete Hollandie quondam comitis Willelmi seu valorem solvendum hereditarie purificationis ex quodam manso dicto tGoet 'den Gasthuse dicti venditoris sito in parochia de Mierle ad locum dictum opt Hove inter communitatem de Stiphout ex uno et inter bona dicta tGoet ter Langedonc ex alio tendente a communi platea usque ad communitatem atque ex edificiis et ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis et universis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #censu# domino fundi et hereditario censu sex Hollant gulden prius exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto emptori (dg: f) Henrico de Vessem filio quondam Henrici seu alteri eorum citius venienti. {In margine sinistra een verticale haal voor onbeschreven ruimte}.

BP 1183 f 092v 04 do 22-02-1403.

Gertrudis dvw Gerardus van Luijssel vroeg aan haar moeder Godestodis wv voornoemde Gerardus toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van voornoemde Godestodis. Voornoemde Godestodis en haar man Henricus Bogart van den Gasthuse verleenden die toestemming op de wijze van emancipatie.

Gertrudis filia quondam Gerardi de Luijssel instanter petiit a Godestode sua matre relicta dicti quondam Gerardi licentiam eundi et essendi extra (dg: et con) domum convictum et expensos dicti' Godestodis dicta vero Godestodis et Henricus Bogart van den Gasthuse eius maritus dederunt sibi licentiam eundi et essendi etc juxta modum emancipationis consuetum. Testes datum supra.

1183 f.093r.

in crastino Petri ad cathedram: vrijdag 23-02-1403.

BP 1183 f 093r 01 vr 23-02-1403.

Lambertus zvw Godefridus Hillen soen verkocht aan Henricus van Vladeracken van Arle zvw Johannes van Arle een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Helmond, uit een b-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Helmond, welke pacht van 20 lopen rogge Everardus Mijs soen van Lijeshout beloofd had met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren aan Hilla dvw voornoemde Godefridus Hillen soen sv voornoemde Lambertus, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Rietvoert, tussen erfg vw Batha gnd van den Nuwenhuijze en Johannes zv Theodericus gnd van der Kijnderhuijs enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan de heide van Rutgherus gnd Models soen, welke pacht van 6 lopen aan voornoemde Lambertus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde zuster Hilla.

Lambertus filius quondam Godefridi Hillen soen hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Helmont de hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mesure de Helmont quam paccionem viginti lopinorum siliginis dicte mesure de Helmont Everardus Mijs soen de Lijeshout promisit se daturum et soluturum Hille filie dicti quondam Godefridi Hillen soen olim sorori (dg: dicti) eiusdem Lamberti hereditarie purificationis et in domo infrascripta tradendam et deliberandam ex domo orto atque hereditatibus (dg: sibi adiacentibus) ipsis adiacentibus sitis in parochia de Beke prope Aerle ad locum dictum communiter Rietvoert inter hereditatem heredum quondam Bathe dicte van den Nuwenhuijze et Johannis filii Theoderici dicti van der Kijnderhuijs ex uno et inter comunem plateam ibidem ex alio tendentibus cum uno fine ad mericam (dg: Rutgeri Mo) Rutgheri dicti Models soen prout in litteris #quas vidimus# et quam paccionem sex lopinorum siliginis dicte mesure dictus Lambertus sibi de morte antedicte quondam Hille sue sororis successione hereditaria' advolutam esse et nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico de Vladeracken de Arle filio quondam Johannis de Arle supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Broeder datum in crastino Petri ad cathedram.